
Zarządzenie nr 73/2018 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) w związku z § 5 pkt 6 Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wyszkowie uchwalonego Uchwałą Nr XXI/213/16 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wyszkowie ustalone Zarządzeniem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

nr 4/2018 z dnia  14 marca 2018r. w sprawie ustalenia zmian w regulaminie Organizacyjnym 

Ośrodka Pomocy Społecznej w  Wyszkowie. 

  

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

 

 

§3. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2018r. 

 

 


